МУ «Управление образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ АЙМАНИ НЕСИЕВНЫ

КАДЫРОВОЙ»

МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им.А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

 «НЕСИ ЙО1А АЙМАНИ КАДЫРОВА Ц1АРАХ ЙОЛУ ИЛСХАН-ЮРТАРА

ЮККЪЕРА ИШКОЛА»
(МБЮУ «Н.А. Кадырова ц1арах йолу Илсхана-Юртара ЮИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 30.08.2022г. 283 -од

с. Илсхан-Юрт

Об утверждении плана работы методических объединений школы

на 2022-2023 уч. год

На основании Устава МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им А.Н.Кадыровой», в

целях совершенствования  научно-методической работы в школе, повышения

профессионального мастерства педагогов и уровня их теоретической

подготовки, а также для оказания помощи учителям в деле обучения и

воспитания школьниковПоложения о школьном методическом совете, в

целях организации методической работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ

1 Утвердить планы работы методических объединений  школы на 2022-2023

учебный год(приложение №1)

2. Руководителям методических объединений  проводить работу в

соответствии с утвержденным планом

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

                                                              Директор школы       М.Б. Хуцуев

		2023-06-02T12:58:45+0400
	Хуцуев Магомед Биксанович